Председателю  ИОО ООО «РКК»

С.А. Давидяну

                                                                      от ___________________________

______________________________ ,
                                                                                                          ф.и.о. полностью

проживающего (ую):

______________________________

______________________________
адрес полностью

конт. тел. _____________________

ЗАЯВКА

Прошу Вас записать меня на курсы «Первой помощи» на _______________.
                                                                                                                                                          месяц, год

Дата ___________                                                ______________________________

                                                                                       подпись                   Ф.И.О.